COVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

Infraestrutura
de Acaraú

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Acaraú/CE, abaixo-“-7i-y—-
assinando, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo■ // '
licitatório, modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0404.01/2022-C^/^^^'
que tem como objeto, registro de preços do percentual de
DESCONTO SOBRE A TABELA DE SEINFRA ATUALIZADA COM
DESONERAÇÃO, ACRESCIDA COM BDI DE 25,92% (VINTE E CINCO
VÍRGULA NOVENTA E DOIS POR CENTO) PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS
PREDIAIS, COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA,
MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, QUANDO NECESSÁRIAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO
MUNICÍPIO DE ACARAU, CONFORME CONDIÇÕES ESPECIFICADAS NO
ANEXO PROJETO BÁSICO DESTE EDITAL, PARA O PERÍODO DE 12
MESES, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO as
empresas, LOTE 1 - MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N°
11.952.190/0001-63, com vaior global de R$ 7.039.428,00 (sete
milhões trinta e nove mil e quatrocentos e vinte oito reais) e LOTE 2 -
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA, CNPJ N° 18.318.446/0001-24,
com valor global de R$ 4.219.874,12 (quatro milhões duzentos e
dezenove mil oitocentos e setenta e quatro reais e doze centavos),
vencedoras desse certame nos termos da lei, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ACARAÚ/CE, 18 de Julho de 2022.

SECRETARIO MUNICIPAL FRAESTRUTURA

ANTÔN EDSON BRANDÃO
SECRETÁRIA DE AGRONEGÓCIO, IRRIGAÇÃO, PESCA

ECONÔMICO RURAL

GOVERNO MUNICIPAL DE ,

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

Infraestrutura
de Acaraú

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

MARCIA

MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE
SECRETÁRIA DE EDUCAÇAO

ELA DE ARAÚJO
SECRETÁRIA MUNICÍPAÍ DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESPORTO E JUVENTUDE

EDINILTON LIMA ARAI^O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

£hRISTIAN á^NDÀC^ÀSClME

TJEÍXEIRA
DE SAÚDE